УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!
           В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», орган местного самоуправления обязан провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Ульяновск, пр-т Нариманова, д. 27.

           На основании вышеизложенного, многоквартирный дом по адресу: г. Ульяновск, пр-т Нариманова, д. 27, выставлен на открытый конкурс, который проводится с 11.01.2022 по 16.02.2022. Размер платы за содержание и текущий ремонт мест общего пользования, в соответствии с конкурсной документацией, в случае определения победителя конкурса будет составлять 20,0 рублей с 1 квадратного метра.

В случае, если до 16.02.2022 собственниками помещений в многоквартирном доме выбрана форма управления многоквартирным домом, прошу предоставить в Управление ЖКХ протокол общего собрания собственников помещений данного дома (г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, д. 15, каб. 201)
Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска

Телефон для справок: 27-06-57